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I2" Et. Campeonato PR de Cross Country

Classificado por voltas |

XC35
Prova

Corrida (30:00 e 1 Voltas) iniciado em 13:42:41

Contenda 0,000 Km

-
H B

21/09/2025 13:50 .

P N° Nome )i Espaco Do 1° Melhor T 2amelhor  Cidade Patrocinio
1 110  CLAUDINEI FURLAN BECEGATO BECI 12 2:52.745 2:53.482 CURITIBA LBMAT.CONST/JMRIMX1STORE
2 23 SHARBEL EL HAJJAR 12 1:07.343 1:07.343 2:57.617 2:57.974 CURITIBA DUAL PERFORMANCE
3 42 ADILSON MOJUSKI 1" 1 Volta 1 Volta 3:15.908 3:15.975 CAMPO LARGO MALCH MOTOPECAS E OFICINA
4 62 JOSE CARLOS FIGUEIREDO 10 1 Volta 2 Voltas 3:25.401 3:27.549 CAMPO LARGO RADAN INDUSTRIA , METANOL RADAN , CASA DA IMPEZ
5 19 GASPAR JOAO DE MATOS 10 2:09.714 2 Voltas 3:32.065 3:32.250 CURITIBA GM MOTOS
Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..
1:07.343 - 2:52.745 - 110 - CLAUDINEI FURLAN BECEGAT(

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa
Diretor de Prova - Cristiano Cardoso
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

Prova

Corrida (30:00 e 1 Voltas) iniciado em 13:42:41

(110) CLAUDINEI FURLAN BECEGATO BECEGATO

1 2:57.675 +4.930 13:46:37.968
2 2:53.482 +0.737 13:49:31.450
3 2:58.195 +5.450 13:52:29.645
4 2:54.119 +1.374 13:55:23.764
5 2:52.745 13:58:16.509
6 2:54.071 +1.326 14:01:10.580
7 3:02.581 +9.836 14:04:13.161
8 2:54.848 +2.103 14:07:08.009
9 2:54.392 +1.647 14:10:02.401
10 2:59.586 +6.841 14:13:01.987
1 2:56.293 +3.548 14:15:58.280
12 3:06.259 +13.514 14:19:04.539

(23) SHARBEL EL HAJJAR

1 2:57.617 13:46:32.843
2 2:57.974 +0.357 13:49:30.817
3 2:58.547 +0.930 13:52:29.364
4 2:58.214 +0.597 13:55:27.578
5 3:02.792 +5.175 13:58:30.370
6 3:05.656 +8.039 14:01:36.026
7 3:12.420 +14.803 14:04:48.446
8 3:02.470 +4.853 14:07:50.916
9 3:01.024 +3.407 14:10:51.940
10 2:59.775 +2.158 14:13:51.715
1" 3:03.661 +6.044 14:16:55.376
12 3:16.506 +18.889 14:20:11.882

(42) ADILSON MOJUSKI

1 3:18.498 +2.590 13:46:56.487
2 3:19.594 +3.686 13:50:16.081
3 3:16.805 +0.897 13:53:32.886
4 3:31.411 +15.503 13:57:04.297
5 3:16.224 +0.316 14:00:20.521
6 3:17.957 +2.049 14:03:38.478
7 3:16.919 +1.011 14:06:55.397
8 3:15.908 14:10:11.305
9 3:15.975 +0.067 14:13:27.280
10 3:21.563 +5.655 14:16:48.843
1" 3:51.639 +35.731 14:20:40.482

(62) JOSE CARLOS FIGUEIREDO

1 3:32.048 +6.647 13:47:23.687
2 3:27.549 +2.148 13:50:51.236
3 3:25.401 13:54:16.637
4 3:29.356 +3.955 13:57:45.993
5 3:48.977 +23.576 14:01:34.970
6 3:41.825 +16.424 14:05:16.795
7 3:33.866 +8.465 14:08:50.661
8 3:31.244 +5.843 14:12:21.905
9 3:33.490 +8.089 14:15:565.395
10 3:43.112 +17.711 14:19:38.507

(19) GASPAR JOAO DE MATOS

1 3:47.460 +15395  13:47:39.411

2 4:07.535 +35.470 13:51:46.946

3 3:32.065 13:55:19.011

4 3:34.257 +2192  13:58:53.268

5 3:32.916 +0.851 14:02:26.184

6 3:32.250 +0.185  14:05:58.434

7 3:40.314 +8.249 14:09:38.748

8 3:43.531 +11.466  14:13:22.279

9 3:43.888 +11.823  14:17:06.167

10 4:42.054 +1:09.989 14:21:48.221
Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa Orbits

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso
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